

Cheese Danish

Code:	42344
Case Pack:	32 / 3 oz
Net Weight:	6 lb
Storage:	frozen
Servings per Case:	32



Preparation Instructions:

Thaw and serve.

Ingredients: Enriched flour bleached (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, water, margarine (palm oil, water, salt, monoglycerides, citric acid, natural flavor, beta carotene color, vitamin A palmitate), egg whites, contains less than 2% of each of the following: yeast, soybean oil, eggs, palm oil, pasteurized cultured cream, dextrose, whey, calcium carbonate, monoglycerides, food starch-modified, corn starch, salt, skim milk, milk solids blend (nonfat milk, whey, milk protein concentrate), preservatives (calcium propionate, potassium sorbet, sorbic acid, tocopherols), enzyme active soy flour, propylene glycol, sodium stearoyl lactylate, guar gum, milk protein, sodium casein ate, wheat gluten, lactose, wheat flour, natural & artificial flavors, agar, calcium sulfate, turmeric acid, sodium hexametaphosphate, locust bean gum, xanthin gum, titanium dioxide color, pectin, carrageenan, ethyl alcohol, enzymes, ammonium sulfate, triglycerides, leavening (baking soda, sodium acid pyrophosphate), ascorbic acid added as a dough conditioner, lactic acid, beta carotene color, azodicarbonamide. Contains: Wheat, egg, soy and milk ingredients.

Child Nutrition Information:

None on file.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Roll

Serving Per Container: 32

Amount Per Serving	
Calories 323	Calories from Fat 120
% Daily Value*	
Total Fat 13g	20%
Saturated Fat 7g	35%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 8mg	3%
Sodium 270mg	11%
Total Carbohydrate 47g	16%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 26g	
Protein 4.5g	
Vitamin A 10%	Vitamin C 0%
Calcium 12%	Iron 10%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Allergens:

Wheat, egg, soy and milk